
 
 

UCHWAŁA NR 870/LXVIII/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie utworzenia na terenie Miasta Gorlice ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą „Gorlicki Klub 
Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm. ) oraz art. art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2 i art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Miejskiej Gorlice w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, 
rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą " Gorlicki Klub Seniora" w formie 
klubu samopomocy z siedzibą na terenie Gminy Miejskiej Gorlice. 

§ 2. Gorlicki Klub Seniora prowadzony jest przez organizację pozarządowa wyłonioną w drodze konkursu - 
zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U 
z 2023 r.,poz.571). 

§ 3. Pobyt w Gorlickim Klubie Seniora jest nieodpłatny. 

§ 4. Uczestnikami Gorlickiego Klubu Seniora są mieszkańcy Gminy Miejskiej Gorlice w wieku 60 i więcej 
lat, nieaktywni zawodowo. 

§ 5. Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określa regulamin placówki określony przez 
Burmistrza Miasta Gorlice. 

§ 6. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych placówki będą dochody własne gminy przeznaczone na 
realizację zadań własnych w zakresie wspierania seniorów;  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr 61/IV/2019 Rady Miasta Gorlice z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Gorlickim Klubie Seniora. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

 Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 899


	UCHWAŁA NR 870/LXVIII/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-02-02T14:32:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




